ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ THỊNH

Số:  04 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thịnh, ngày 01 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Quyền Chủ tịch UBND xã năm 2024

Thực hiện Tiếp công dân theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2015, Luật Tiếp công dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật

Tố cáo năm 2018; UBND xã Phú Thịnh thông báo cụ thể lịch tiếp công dân của

Chủ tịch UBND xã như sau:

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp
Thời gian

tiếp

Địa điểm

1
Phạm Thanh

Tùng

Chủ tịch

UBND xã

Tháng 5: Ngày 2, 9, 16, 23, 30

Mùa đông:

- Sáng: Từ

7h30-11h30

- Chiều: Từ

13h30-17h00

Mùa hè:

- Sáng: Từ

7h00-11h30

- Chiều: Từ

13h30-17h00

Tại nơi

tiếp công

dân

UBND xã

Phú Thịnh

Tháng 6: Ngày 6, 13, 20, 27

Tháng 7: Ngày 04, 11, 18, 25

Tháng 8: Ngày 01, 08, 15, 22,

29

Tháng 9: Ngày 05, 12, 19, 26

Tháng 10: Ngày 03, 10, 17, 24,

31

Tháng 11: Ngày 07, 14, 21, 28

Tháng 12: Ngày 05, 12, 19, 26

Trên đây là lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Phú Thịnh, đề nghị

các cơ quan, đơn vị, các ông, bà Trưởng xóm Thông báo rộng rãi đến cán bộ, đảng

viên và Nhân dân trên địa bàn xã Phú Thịnh được biết và liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;

- Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị, các ông, bà Trưởng xóm;

- Lưu: VP-UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Q. CHỦ TỊCH

Lưu Quyết Thắng